

YRITTÄJÄT JA YRITYSASIAKKAAT

Aktia Henkilö- turva

Henkivakuutus

Pysyvä työkyvyttömyys

Ohimenevä työkyvyttömyys

Vakava sairaus



Aktia Henkilöturva turvaa yrityksen ja yrittäjän taloutta vaikeinakin aikoina. Jos yrityksen tulot pienenevät esimerkiksi kuoleman, sairauden tai tapaturman kaltaisten odottamattomien tilanteiden seurauksena, Aktia Henkilöturva auttaa turvaamaan yrityksen ja yrittäjän sekä hänen läheistensä toimeentuloa. Työntekijöitä voidaan sitouttaa vakuuttamalla yrityksen koko henkilöstö tai vain tietty henkilöstöryhmä.

Henkivakuutus

Taloudellista turvaa kuolemantapauksessa

Oletko miettinyt, miten läheisesi pärjäisivät, jos kuolisit yllättäen? Yrittäjän henkivakuutus on tärkeä turva yrittäjän perheelle sekä yrityksen jatkuvuutta varten, esimerkiksi varmistamalla yhtiöosuuden lunastuksen onnistumisen taloudellisesti.

Henkivakuutuksella turvaat läheistesi talouden kuolemasi varalta. Korvaussummaa voi myös käyttää yritystoiminnan jatkuvuuden turvaamiseen, esimerkiksi yrityksen lainojen maksamiseen tai uuden omistajan etsimiseen yritykselle. Henkivakuutusturvan suuruus valitaan yrityksen tarpeiden ja sinun elämäntilanteesi mukaisesti.

Pysyvä työkyvyttömyys

Taloudellista turvaa jäädessäsi työkyvyttömyyseläkkeelle

Ellet palaa työhön sairausloman jälkeen, vaan sinut todetaan pysyvästi työkyvyttömäksi, olet oikeutettu työkyvyttömyyseläkkeeseen Työkyvyttömyyseläkkeellä tulosi jäävät huomattavasti pienemmiksi kuin työssä ollessasi.

Vakuutus pysyvän työkyvyttömyyden varalta antaa taloudellista turvaa, jos jäät työkyvyttömyyseläkkeelle. Maksettava kertakorvaus auttaa sinua ja yritystä sopeutumaan uuteen elämäntilanteeseen.



Ohimenevä työkyvyttömyys

Taloudellista turvaa sairausloman aikana

Kelan maksaman sairauspäivärahan perustana on yrittäjän osalta ilmoitettu YEL-työtulo, mutta työkyvyttömyysajalta maksettava sairauspäiväraha jää tasoltaan huomattavasti YEL-työtuloa pienemmäksi.

Voit turvata taloudellisen tilanteesi pitkän sairausloman aikana ottamalla vakuutuksen ohimenevän työkyvyttömyyden varalta. Turvan suuruus lasketaan työtulosi perusteella ja korvauksella voit paikata menetettyjä tuloja.

Vakava sairaus

Taloudellista turvaa hoitokulujen maksamiseen

Jos sairastut vakavasti, on tärkeää, että saat parasta mahdollista hoitoa nopeasti. Sairauspäiväraha ei vastaa työstä saatuja tuloja eikä riitä kattamaan kasvaneita menoja.

Vakuutuksesta maksettava kertakorvaus auttaa sinua vakavan sairauden aiheuttamissa välittömissä kustannuksissa.

Vakuutuksen myöntää Aktia Henkivakuutus Oy, jonka asiamiehenä myyjä toimii. Tutustu huolellisesti vakuutuksen tuotetietoihin ja vakuutusehtoihin.